Liber Undecimus.

a **C**o^decessisset. et sic scde es. tenet et vere etiā sine auxiliis legis cor. sed qd si abo ibi moriantur. Rū. vt no. s. l. pti.

In bello. i. ppiter bellū. vel his q recuperant bello.

C De quibus. s. postliminiū.

D Cōprehensiz. cōtrariū ut statim sequtur. si ergo tēpote pacis sit pactū q capti in bello nō habeat post liminū. valet pactum.

E Qd ideo. in bello recuperatis semp. in pace recuperatis nō. cuz est pactū in cōtrariū. qd ideo et cēgo si est pactuz q recuperati in bello nō habeat post liminū. non valet pactū per hanc. l.

F Exaristser. i. incepsum esset.

G Efficunt. ni s. cā legationis ibi erant. vt. s. dele-gatiōibus. l. fi.

H Suo factu. quia inerunt.

I In bello. i. si recuperet bello.

K Cautuz. qd pactū valet etiā si in bello recuperetur. qd nō fuit i bello captus.

L In incerto. hoc dic int̄. qui. mo. ius pa. po. so. s. si ab hostibus. et facit. s. ad mācedo. l. s. si pen-deat.

M Captus est. scilicet presumitur sui iuris.

N Patres. s. fuisse credant. qd est. l. et fa. s. de suis et le. l. si pater.

O Numq non. sed semper.

P Nā hereditate. interpositio est. vsc illuc tractatus est. r. vbi ad ola se referat. dicens tractatus est. r. sed alij habet hic nā hereditate non possunt. que est falsa lfa.

Q Hx. s. filius.

R Vell in pte. sub. si in partē r. c.

S Captiu. s. sit questiū. s. sic diuidat cū heredibus.

T Inducitur. vel nisi per fictionem esset nulla. vt. l. de verbo. signi. l. l. in fine.

V Verius est. q sim corū propria. vt. s. de stip. ser. l. si

serius. s. seruum. et. l. eo. berna. s. q si filius. r. s. q. et de

vscua. iuste. s. fi. et. s. co. l. i.

X Acquiruntur. nam totum cedit heredibus.

Y Queniam hi. scilicet serui.

Z Ix. scilicet filii. Acquisitus.

A Acquisisse. als non acquisisse. et tunc dic. s. capto:

als sine non. et tunc dic ipsi. s. filijs.

B Facie. als faci. als facie.

C Cause. i. interrupcioē possessions per captiuitateē

q sunt cause desinendi vscapere non possunt fieri infete vla cōstitutiōē postliminiū vel alia. vt. s. qd ex cau- de equali. do. s. que tibi. et. s. de reg. iur. l. resū est. sed ar. contra. C. de legi. et con. l. non dubium.

D Possidens. als possidēs qui postea captus est. als possidēs ci q postea nactus est.

E Et distingue fm h. cum aliquis capit ab hosti- bus. aut vscapit perse. vel g seruū nole peculiari. aut g seruū et nole peculiari. Si per se. vel g seruū no nō mile peculiari. aut est reuersus. aut

F ibi decessit. primo casu interrupitur nec poterit. tñm. an vscua. Si vero decesserit. dictū qd id ē esse. l. qd nō complebit vscua.